
MX ERGO
Advanced Wireless 
Trackball pro PC a Mac

OBSAH BALENÍ
• Bezdrátový trackball
• Přijímač Unifying
• Kabel mikro USB pro dobíjení
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Zatěžuje svaly o 20 % méně než běžná 

počítačová myš
• Pant s možností nastavení v rozmezí od 

0 do 20 stupňů
• Pokročilé snímání a kolečko pro přesné 

rolování
• Funkce Easy-switch a FLOW™
• Duální připojení: Přijímač Logitech® 

Unifying™ nebo pomocí technologie 
Bluetooth®

NOVÝ STANDARD POHODLÍ A PŘESNOSTI. 
Nejmodernější trackball společnosti Logitech pro fanoušky trackballů 
a spotřebitele hledající alternativu k myším a touchpadům. Zatěžuje 
svaly o 20 % méně než běžná myš. Nastavitelný pant přináší pohodlí 
na míru. Tlačítko režimu přesnosti umožní rychlé přepínání mezi 
rychlým nebo přesným snímáním. Easy-Switch™ a FLOW kompatibilní 
pro efektivní práci na více počítačích. Umožňuje spárovat až se  
2 počítači a snadno mezi nimi přepínat. Kopírujte a vkládejte text, 
obrázky a soubory.* Baterie s rychlým dobíjením vydrží až 4 měsíce 
na plné nabití.** Připojte se pomocí přiloženého přijímače Logitech® 
Unifying™ nebo pomocí technologie Bluetooth®.
* Vyžaduje software Logitech® Options™, který je k dispozici ke stažení na stránce logitech.com/options
** Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání



Technologie senzoru: Pokročilé optické 
snímání Logitech Advanced:
• Nominální hodnota: 380 dpi 
• Minimální a maximální hodnota:  

320 dpi až 440 dpi

Počet tlačítek: 8

Bezdrátová technologie:
• Pokročilá bezdrátová technologie 

Advanced 2,4 GHz 
• Provozní vzdálenost: 10 m

Baterie:
• Dobíjecí baterie Li-Po (500 mAh)
• Životnost baterie: až 4 měsíce na jedno 

plné nabití

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozměry produktu:
• Délka: 132,5 mm
• Výška: 51,4 mm
• Šířka: 99,8 mm
• Hmotnost: 164,3 g (bez kovové 

destičky/bez přijímače) 258,9 g 
(s kovovou destičkou/bez přijímače)

Rozměry přijímače Unifying:
• Šířka: 14,4 mm 
• Délka: 18,4 mm 
• Výška: 6,1 mm 
• Hmotnost: 2 g

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Unifying
• Požadavky: volný port USB 
• Windows® 10 nebo novější, Windows® 8, 

Windows® 7 
• Mac OS X 10.12 nebo novější 
• Připojení k internetu pro stažení 

softwaru

Bluetooth®

• Požadavky: Bluetooth Smart 
kompatibilní 

• Windows® 8 nebo novější 
• Mac OS X 10.12 nebo novější 
• Připojení k internetu pro stažení 

softwaru

© 2017 Logitech. Všechna práva vyhrazena. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Slovní označení a loga Bluetooth® 
jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu 910-005179 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206073081 (EAN-13) 50992060730810 (SCC-14)

Hmotnost 330 g 1480 g
Délka 17,5 cm 27,1 cm
Šířka 6,3 cm 18,4 cm
Výška/hloubka 19,1 cm 20,6 cm
Objem 2,105 dm3 0,01 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 544 136
1 kontejner 6,1 m 11 088 2 772
1 kontejner 12,2 m 22 704 5676
1 kontejner 12,2 m HQ 24 768 6192


